o /lili , fI:l

b /l¡tl,t,i{i
ü,ü(l

trl

I

ESC PIA

JUZGADO FEDERAL DE 1E INSTANCIA N91 DE CORRIENTES

HABILITACION

RECIBO DE PAGO

Recibí de PODER JUDICIAL - CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - CUIL: 34-546671.47-L

cheque Ne.r:¡¡l)r::-, por la surna de pesos seis mil setecientos cincuenta y nueve

centavos (s6750.09) en concepto de reintegro del gasto de traslado a establecimientos

escolares en el fnarco de las Elecciones PASO del corriente año,

conforme Resoluciones Ns tá6 1 t'}V lf a . -

Fecha: .:t de julio de 2023

Firma y aclaración:

Aw- [)- fra ',
,{

e